О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
31 декабря 2013 года № 1540 "О Стратегическом плане Агентства Республики
Казахстан по статистике на 2014 - 2018 годы"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 2014 года № 540.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 10 марта
2015 года № 112
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 10.03.2015 №

.112
      ПРЕСС-РЕЛИЗ
      В соответствии с  статьи 62 Бюджетного кодекса Республики пунктом 7
Казахстан от 4 декабря 2008 года Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 постановление
декабря 2013 года № 1540 «О Стратегическом плане Агентства Республики
Казахстан по статистике на 2014 – 2018 годы» следующие изменения:
      в  Агентства Республики Казахстан по статистике на Стратегическом плане
2014 – 2018 годы, утвержденном указанным постановлением:
      в   «Бюджетные программы»:разделе  7 .
      в  «Бюджетные программы»: подразделе 7.1.
      в бюджетной программе 001 «Услуги по регулированию в области
статистической деятельности и межотраслевой координации государственной
с т а т и с т и к и » :
      в  г р а ф е  « 2 0 1 4 » :
      в строке «Показатели эффективности: средние затраты на содержание одной
единицы штатной численности» цифры «2 130» заменить цифрами «2 135»;
      в строке «Объем бюджетных расходов» цифры «6 159 374» заменить
ц и ф р а м и  « 6  1 7 4  4 1 8 » ;
      в бюджетной программе 009 «Услуги по распространению статистических
д а н н ы х » :
      в графе «2014» строки «Объем бюджетных расходов» цифры «93 428»
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 5 3  8 8 6 » ;
      в бюджетной программе 012 «Укрепление национальной статистической
с и с т е м ы  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н » :
      в графе «2014» строки «Объем бюджетных расходов» цифры «1 201 831»

з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 1  4 1 6  2 0 4 » ;
       изложить в следующей редакции:подраздел 7.2
      «7.2. Свод бюджетных расходов

Наименование показателей е д .
изм

Отчетный
период

П л а н о в ы й
период

Проектируемый
год

2012
г о д
(отчет)

2013
г о д
(план)

2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

ВСЕГО бюджетных расходов: тыс.
тенге

8 485
253

8 733
237

9 440
501

8 570
761

8 497
023

Текущие бюджетные программы тыс.
тенге

7 590
335

8 181
613

9 440
501

8 570
761

8 497
023

001 «Услуги по регулированию в области
статистической деятельности и
межотраслевой координации
государственной статистики»

тыс.
тенге

5 301
231

5 927
692

6 174
418

6 197
093

6 197
093

002 «Услуги по сбору и обработке
статистических данных»

тыс.
тенге

1 259
741

1 380
241

1 693
200

1 693
200

1 693
200

004 «Прикладные научные исследования в
области государственной статистики»

тыс.
тенге

950

006 «Проведение национальной переписи» тыс.
тенге

1 180

007 «Капитальные расходы Агентства
Республики Казахстан по статистике»

тыс.
тенге

636 882 264 704 102
793

102
793

102
793

009 «Услуги по распространению
статистических данных»

тыс.
тенге

77 817 69 035 53 886 93 428 93 428

012 «Укрепление национальной
статистической системы Республики
Казахстан»

тыс.
тенге

312 534 539 941
1 416
204

484
247

410
509

Бюджетные программы развития тыс.
тенге

894 918 551 624

011 «Создание и развитие интегрированной
информационной системы «е-Статистика»

тыс.
тенге

894 918 551 624

                                                                   » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан